
Bixia och JAK Medlemsbank inleder
samarbete – ger kunderna tillgång till
hållbara elavtal
Elhandelsbolaget Bixia och JAK Medlemsbank inleder ett samarbete som
innebär att bankens medlemmar erbjuds elavtal med 100 procent förnybar
energi. Samarbetet syftar till att utveckla JAKs hållbarhetsarbete och stärka
kunderbjudandet genom förmånliga energitjänster från Bixia.

JAK Medlemsbank är en medlemsägd bank som i 60 år har verkat utan vinstsyfte, med målet att bidra till
ett mer hållbart samhälle  för människan, miljön och ekonomin.

Från och med november 2025 får medlemmarna i JAK Medlemsbank, både privatkonsumenter och
företagskunder, möjlighet att teckna hållbara elavtal med Bixia. Samtidigt får de tillgång till rådgivning
och energitjänster som syftar till att bidra till en mer hållbar energianvändning.

– Vi är mycket glada över att inleda ett samarbete med JAK Medlemsbank, som liksom oss har ett starkt
hållbarhetsfokus. Genom samarbetet får vi möjlighet att stötta JAK i deras hållbarhetsresa och erbjuda
smarta energitjänster och produkter till deras medlemmar, säger Stefan Takac, affärsenhetschef på
Bixia.

För JAK Medlemsbank är samarbetet ett steg i att utveckla kundrelationen med fler partners som bidrar
till en hållbar utveckling.

– Att samarbeta med Bixia ligger helt i linje med vårt hållbarhetsarbete. De delar våra höga ambitioner
om en hållbar framtid, och genom deras erbjudande om lokalproducerad, förnybar el och
rådgivningstjänster kan vi stärka vårt medlemserbjudande och bidra till ökad medlemsnytta, säger Maria
Bolin, vd på JAK Medlemsbank.

Förutom elavtal erbjuds medlemmarna tillgång till energirådgivning och olika energitjänster från Bixia.
Syftet är att stötta medlemmarna till en mer medveten energianvändning.

 

För mer information kontakta:
Stefan Takac, Affärsenhetschef, Bixia
Telefon: 073-097 99 43
E-post: stefan.takac@bixia.se

Maria Bolin, VD, JAK Medlemsbank
Telefon: 0500-46 45 10
E-post: maria.bolin@jak.se

Presskontakt Bixia
Telefon: 013-20 91 40

Bixia är ett av Sveriges största elhandelsbolag och arbetar aktivt för att öka andelen
lokalproducerad el. Företaget är balansansvarigt gentemot Svenska kraftnät och bidrar till ett
hållbart energisystem genom en effektiv elhandel och utveckling av energitjänster anpassade
för framtidens elmarknad. Under 2024 uppgick omsättningen till 4,5 miljarder kronor. Läs mer
på www.bixia.se
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